
Uchwała Nr XCV/464/2024 
 

Rady Miejskiej w Iwaniskach 
 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 
 
w sprawie: dokonania zmiany Uchwały Nr XCIII/447/2023 Rady Miejskiej w Iwaniskach 
z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie ustanowienia programu osłonowego Gminy Iwaniska 
w zakresie dożywiania „ Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt. 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r.  o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady 
Ministrów Nr 149 z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia programu „ Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2024 – 2028 ( M. P. z 2023 r. poz. 881), Rada Miejska w Iwaniskach uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 
W § 3. Uchwały Nr XCIII/447/2023 Rady Miejskiej w Iwaniskach z dnia 20 grudnia 2023 roku w 
sprawie ustanowienia programu osłonowego Gminy Iwaniska w zakresie dożywiania „ Posiłek w 
szkole i w domu” na lata 2024-2028:  
1) wykreśla się zapis o treści ” uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego”, 
2)  analogicznie zmienia się kolejność pozostałych paragrafów. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 Wiesław Kowalczyk 
  



UZASADNIENIE 
 
 
Uchwała Rady Miejskiej w Iwaniskach w sprawie ustanowienia programu osłonowego Gminy 
Iwaniska w zakresie dożywiania „ Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028 nie  stanowi 
aktu prawa miejscowego i nie podlega publikacji w dzienniku urzędowym województwa 
świętokrzyskiego. 


